2023年1月

お客様各位
化研テクノ株式会社
営業企画部

Tascal Net®名称変更のお知らせ

拝啓　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて　この度ご愛顧いただいております弊社在庫管理システム「Tascal Net®」の名称を変更する運びとなりました。病院検査室はもとより企業のお客様にもご導入いただく機会が増えており、将来の拡張性も想定して「IC Support」と名称を変更いたします。ICは、Inventory （在庫）Control（制御）の頭文字を取っており、様々な業種の皆様にご利用いただきたいという思いを込めております。
　なお　名称変更に伴うアドレス変更は弊社の担当者が行います。
何卒ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。

本件に関するお問い合わせ先
化研テクノ株式会社　営業企画部　担当　木藤
電話番号088-664-6324

敬具